O
ficial de Apoio

C
âm

ara de Estância tins:

Paço Municipal - Avenida Tranquillo Giannini, n5 861, Distrito
Industrial Santos Dumont, Salto/SP, CEP: 13.329-60C

Telefone: 0(11) 4602-8500
Site: www.salto.sp.gov.br

OFÍCIO n2 157/2024 -GAB. PREF.
Ao Excelentíssimo Senhor,
Edival Pereira Rosa
DD. Presidente da Câmara Municipal de Salto

Salto, 28 de março de 2024

Assunto: Resposta ao Requerimento nQ 38/2024 - Vereador Gideon

Excelentíssimo Senhor Vereador,

1 - A implantação de Área de Lazer no local mencionado do Jardim Santa

Efigênia encontra-se em estudos de viabilidade.

Aproveito a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência os protestos da minha

mais alta consideração.

Atenciosamente,

LAERTE SONSIN JÚNIOR
Prefeito Municipal

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para atender a
solicitação do Requerimento supra.

As
si

na
do

 p
or

 1
pe

ss
oa

: LA
ER

TE
 S

O
N

SI
N

 J
U

N
IO

R

http://www.salto.sp.gov.br